

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
5	011	31735-1107	"PR4"											
			0,25*0,20*3,60*(4+5) = 1,620											
			"PR5"											
			0,25*0,20*2,00*1 = 0,100											
			Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	30,920	m2	14,77	456,69		456,69	0,00726	0,22448			20
6	011	31735-1108	"PR2"											
			(0,30+0,25*2)*2,10*1 = 1,680											
			"PR4"											
			(0,25+0,20*2+0,05*2)*3,60*(4+5) = 27,540											
			"PR5"											
7	011	41732-1414	(0,25+0,20*2+0,05*2)*2,00*1 = 1,700											
			Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	30,920	m2	4,44	137,28		137,28					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	9 230,04			9 230,04	0,00	9 230,04		49,81545		0,000	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
			Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	7,002	m3	109,56	767,14		767,14	2,44761	17,13817			20
8	011	41735-1115	0,30*0,30*(25,50+13,40)*2 = 7,002											
			Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	45,960	m2	6,24	286,79		286,79	0,00335	0,15397			20
			2*0,30*(25,50+13,40) = 23,340											
			2*0,30*(25,50+13,40-0,30*4) = 22,620											
			Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	45,960	m2	2,16	99,27		99,27					20
9	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,653	t	1 096,15	715,79		715,79	1,04157	0,68015			20
			"R14 - 1,208 kg/m"											
			4*1,208*(25,50+13,40)*2*1,15/1000 = 0,432											
			"R8 - 0,395 kg/m"											
			(25,50+13,40)*2/0,20*1,25*0,395*1,15/1000 = 0,221											
10	011	61099-1111	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 868,99			1 868,99	0,00	1 868,99		17,97228		0,000	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
			Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	96,250	m2	1,05	101,06		101,06	0,00001	0,00096			20
			"jestv. oblúk. zastrešenie"											
			(25,50+1,0*2)*3,50 = 96,250											
11	011	61242-1739	Omiečka vnút. stien vápenná štuková na pleťve	80,960	m2	11,13	901,08		901,08	0,06792	5,49880			20
			"vnút. štiťové steny nad obkladom"											
			2,00*13,40*2 = 53,600											
			"vnút. ostenia"											
			0,30*(1,50+1,15*2)*24 = 27,360											